РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.12.2021                                      с. Сучково                                            № 66

	О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сучковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
- Постановление Администрации Сучковского сельсовета от 24.01.2017 г. № 04 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Сучковского сельсовета»;
- Постановление Администрации Сучковского сельсовета от 29.11.2019 г. № 39 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального  жилищного контроля  на территории Сучковского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Глава Сучковского сельсовета                                                А.И. Саяускене